

Djalmas Vinbodega ApS

Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 23 05 93

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djalmas Vinbodega ApS Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 23 05 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinbar og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.783.073 mod -1.553.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-305.069	-884
1 Personaleomkostninger	-848.076	-714
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.124.458	-383
Driftsresultat	-2.277.603	-1.981
Andre finansielle indtægter	1.951	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.339	-8
Resultat før skat	-2.285.991	-1.989
Skat af årets resultat	502.918	436
Årets resultat	-1.783.073	-1.553
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.783.073	-1.553
Disponeret i alt	-1.783.073	-1.553

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.124
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.124
Anlægsaktiver i alt	0	1.124
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.521	255
Varebeholdninger i alt	57.521	255
Udskudte skatteaktiver	565.671	63
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	390
Andre tilgodehavender	121.746	147
Periodeafgrænsningsposter	29.820	27
Tilgodehavender i alt	717.237	627
Likvide beholdninger	308.251	47
Omsætningsaktiver i alt	1.083.009	929
Aktiver i alt	1.083.009	2.053

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	103.957	1.237
Egenkapital i alt	153.957	1.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	771.572	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	771.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.490	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	656
5 Anden gæld	27.990	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.480	766
Gældsforpligtelser i alt	929.052	766
Passiver i alt	1.083.009	2.053

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.237.030	1.287.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.783.073	-1.783.073
Koncerntilskud	0	650.000	650.000
	50.000	103.957	153.957

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	827.304	695
Andre omkostninger til social sikring	20.772	19
	848.076	714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.124.458	383
	1.124.458	383
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.240	7
Andre finansielle omkostninger	3.099	1
	10.339	8
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	2.329.786	1.162.565
Kostpris 30. juni 2022	2.329.786	1.162.565
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.205.328	482.777
Årets afskrivninger	1.124.458	679.788
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	2.329.786	1.162.565
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 t.kr.
5. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	22.121	56
ATP og andre sociale ydelser	1.915	2
Feriepenge	3.954	5
Gavekort	0	7
	<u>27.990</u>	<u>70</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og dirigent

Serienummer: 5e2c4a06-36c4-4b17-b740-9cae0ebbaffa

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-11-24 07:37:19 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-24 09:03:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>